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CellPoint Inc. (NASD: CLPT, www.cellpoint.com). Stephen Childs, medlem av CellPoints styrelse, tar nu
också aktiv del i koncernens dagliga verksamhet genom att under en period på tre till sex månader
fungera som marknadsdirektör inom affärsområde positionering med placering i England. Stephen
Childs har lång och bred erfarenhet från telekommunikationsbranschen, bland annat från Orange och
Deutsche Telekom.

”Stephen Childs har arbetat med internationell tele- och mobil kommunikation i bortåt 20 år, och han har ett
stort kontaktnät i branschen över hela världen”, säger Peter Henricsson, styrelseordförande och koncernchef i
CellPoint.

”CellPoint har alla möjligheter att kunna bli en ledande leverantör på den snabbväxande marknaden för mobilt
Internet, där positioneringstjänster med stor sannolikhet blir en mycket viktig del”, säger Stephen Childs. ”Jag
har just kommit tillbaka från ett strategimöte i Sydafrika, där vi bland annat besökte Matrix, världens första och
fortfarande största kommersiella anläggning för GSM-positionering – installerad med CellPoints teknik.
CellPoint har alltså redan en beprövad kommersiell positioneringslösning som bokstavligen fungerar så fort
sladden pluggas in, och det kommer vi också att visa vid GSM-mässan i Cannes den 20–23 februari.”

”Att få en person med Stephen Childs meriter att åter ta på sig en aktiv yrkesroll är ett gott bevis för den
framtida potential vi alla ser för CellPoint”, säger Lars Persson, chef för CellPoints operativa verksamhet.
”Med Stephen förstärker vi ytterligare den redan starka ledningsgrupp vi har samlat ihop under det senaste
halvåret.”

Stephen Childs var fram till våren 2000 ansvarig inom Orange PLC i Storbritannien för nya affärssatsningar i
Storbritannien, övriga Europa och USA. Han var samtidigt också ledamot i styrelserna för Oranges bolag i
Belgien respektive Schweiz. Tidigare har Stephen Childs innehaft chefsbefattningar inom Deutsche Telekom,
US West i Ryssland och Millicom i Pakistan. Childs kom in i telekommunikationsbranschen i början av 1980-
talet när han som direktör för McCaw Cellular Communications etablerade mobil televerksamhet i Kalifornien
och Nevada.
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CellPoint Inc. (Nasdaq: CLPT, www.cellpoint.com) är ett USA-registrerat företag med dotterbolag i Sverige,
Storbritannien och Sydafrika som tillhandahåller positions- och telematiktjänster i samarbete med mobila operatörer i hela
världen. CellPoints teknik fungerar i GSM-nätverk och är avpassad för vanliga GSM- och WAP-telefoner liksom Internet.
Företaget har ett flertal kommersiella tillämpningar för positionering för både företag och privatpersoner, till exempel
”Resource Manager” för styrning av rörliga arbetsstyrkor, ”CellPoint Finder!” för att hålla reda på vänner och familj och
”iMate”, en tjänst som ger information om vad som händer och när – och som visar vägen! Dotterbolaget Unwires
programmerbara telematikservrar är också integrerade med CellPoints positioneringsplattform, vilket gör det möjligt att
trådlöst styra och kontrollera en stor mängd terminaler och funktioner.


